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AFATSHKURTU

52,111,554
e aktive te mabituE Der

52,111,554
ra f inanciare afatshkurte

10 501,821
le ljera le arketueshme 918,256

11,029,124

ALI IAKTIVEVE AFATSHKU

AFATGJATE
nvestimet f inanc jare afatgjata

arketueshne afatgjata
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Bilosjike a

I aksionar i papaguar

ra afatgjata materiale ne proses

TALI I AKTIVEVE AFA

ALi i Akliveve(l+
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ATSHKURTER

Dedva

Huat clhe parapasimet

27 ,329 142 21,A79 236

Detynme rc lera (Parcpag.e ad<etuara,)

31.809,468 30,698,586

DETYRIIMEVE AFATSHKU 31,809,2168
RIIVIET AFATGJATE

te tjera afatsjate

randet dhe ti ardhurate shtyra

ksionet e pakices (Perdo.en vetem ne pasqyra financiare te konsoliduara)

7

8

pitali qe i p6rket aksiona ren vetem ne pasqyra

KapitaliAksioner

t ose aks'onet e thesarit (negative)

ca nga Rivleresimi I aktiveve

umbja) e vitit financiar 7,109,746
LI I KAPITALIT VET

ALI i PASIVEVE DHE



AR LO

1) l,igjitnr.9228 date 29.04.2004"per Kontabiliterill dhe pasqyrat Fianciare,'
2) Standardct Kontabel Kombeta.re(SKK) cle behen te detyrueshne per zbatim ne daten 1 Janar 2008.

^n1l\l#"--'-'l

Shitjet neto
1 1,651.479 12.98b,717

Td ardhua te lj era 36.890 21,88 8

TE ARDHURAT VEP.OPERATIVE

Mallrat, lend€t e para dhe sherbimet 2.885,332 (1,596,1

Shpenzime td tjera nga veprimtadtd e shfrytdzimit 168.840
Shpenzime tt pcrsonelit

r,356,413 ( r . r62,ii2

Shpenzim et e siqut inieNe shoq drare
l.t Q.tu8

194,105 t66 332)
Rin:a ne \ lcre {,/ t\ lere. imil dhe arroni,,im,

r ,117.406 1.749.855
Shpenzime te tiera

i6q,856 4-r 1.714)

SHPENZIMET \ f,P.OPERATIV E

Fitimi (humbja) nga veprimtarito e shfr:r-t€zimit

E
E
E

5,939,362 7,899,7 t8

Te ardhurat dhe shpenzimet finanoiare nga pjesemanjet

T€ ardhurat dhe shpcnzimet financiare

Td ardhurat dlte shpcnzinet fnunciare ngq inrestime tt tiera
nanciure ulattFiatLt

Te ardht'a dhe shpenzime ft tjeta|indncidre

Totali i td ardhurave dhe shpenzimeve financiare

'fE ardhura dhe shpenzime gabimc nga vitet e kalura

Fitimi (humbia) para tatimit

ShDenzinet e tatirnit mbi firimin
894,941 -RO 07 )

Fitimi (humbia) neto e vitit financiar

Pjesa c fitinir nero p€r dividenr

.rlel?ir?e. Ne hartimin e Pasqyrat Financiarejane marre nc

i) Formati i ave Finaciare eslrte beresipas SKK-vc

,/'



DETYRIME FURN ITORE 31.1 2.201 4

Shoqeria " AR & LO" Sh,p.k
RIZARTA ZHUKRI



EIJRO SIG SHA 298,456
2 FLAG SHPK 32,087
3 ALBA CALL 189,302
4 788,135
5 FORCAT TOKESORE 44,418
6 FP]VISHPK 44,434
7 CONAD 289,908

8 REDIT AGR COLE 45,473
I DENISA 2OO9 1AO,475

10 EDIL AL r26,809
1t EDIL CENTRO 701,447
12 HORIZON 24 661
13 EUROPE SEERVICE GROUP 61,653
14 IHB GROI]P 2,014,365
15 JON IlIUSIC 2!5,1a5
16 I\,IARTINISHPK 43,431
17 KURUI\/ INIERNATIONAL 21,859
18 KIJRLJI\,1 DURRES 25,222
19 ]\IEDIA VISION 141 241
20 PERFECT HOLIDAYS r18,5r3
21 SIGAL UNIOUA GROUP 268,410
22 [,1 INTEGRIIVIT EUROPIAN 337,409
23 [,1. [,18 ROJTJ ES 345,256
24 2 R CONSTRUCTION 77,767

PESPA 249,694
26 SOCIETE GENERAL 222,370
27 TRING TV 621,292

.:: 7,!30i91t1.,

DETYRIME KLIENTE 31.1 2.201 4

Shoqeria " AR & LO" Sh.p.k
REZARTA ZHTJKRI



SHOQERIA " AR & Lo ' shpk
NtPf L 01305031 H

ANEKS STATISTIKOR

1 shiriet oiarhseila + b +c i 11100

a)

b)

Te ardhura nqa shitia e Produkttte vet 741t742t703 11101

Te ardhura noa shitia e Sherbmeve '11102 11.651 12 947

te adhura nqa sh ia € N,l. rave 745 11103

2 TE ardhura noa shitietEtiera la+b+.] 708 11104

feraia 7081

7Q82 111442

7083 111043

3 Ndryshimet nC inventarin e produktevete gatshdm a prodhimeve ne
71 11201

112Q11

112412

5

6

Prodhim i per qellimet e vet ndermarries dhe per kapital 72 11300

noa icili: Prcdhin t akhveve afatdiala 11301

Ti: ardhura nqa qEntet lsubvencione) 73 11400

75 11500

7 TE a.dhura noa shitia a aktiveve afatdiata 77 11600

rl Totat te ardhurave t= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11400

REZARTAZHUKRI



SHOQERIA 'AR & LO " shpk
N|PT L 01305031 H

ANEKS STATISTIKOR

B led e. sh Denzime la+tb+c+/{ + e }

Be4e/shpenzime maleratedhe mareraie ie iera

Ndrysh mel e oiBnd eve rd Mal rave l+/-r

thDon2ino oer oeGoneiin ra+br

shpenz mer per sio shoq€rcre dhe sheddeborc

shi!dine noa td tr.t! la+b+c+d+dtra+h+i+i+k+t+ml

shpenzme perkonc€sione patonla dhe lensa

ShDenzm€ oer oublclet eklama

i)

shpenzme posrafe drreletekofr un kaconi

)

Shpenz me per sherbime bankarc

5 Tatimo dh. r.k3a {a+b+c+d

Teksa e reoi slr mir dlre iarlne ie i ela
ror. ri r .h penzineve n= lr +2+3+4+s l

Num mesaLrit punesuane 3

nsa b citat sh ja e aeteve ekzistLese

EZARTA ZHUKRI

ea.-tlre"'L"r

a--'



SHOQERIA"AR&LO "shpk
NIPT L 013050s1 H

Akiivet Afatqiata Materiale me vlere fillestare 2014

Amortizimi A.A.Materiale 2014

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

01to1t2014
Gjendje

311122414

2 0
3 0
4 8,749 273 0 8749,273

0
0
0

3 0
0

TATALI 8 749 273 0 0 I 749 273

Nr Emertimi Sasa Gjendje
01la1/2014

Shiesa Glendje
31l12t2AM

0 0 0
2 0
3 0
4 3,462 246 1,137 405 4.199.651

0

2 0
3 0

0

TATAL] 3 062.246 1.137.405 0 4,199.651

Nr Emertimi Srsa Gjendje
o114112014

Shtesa
Gjendje

31112t2014
0 0 0

2 0 0
0 0

5 687 027 0 1 137 4A5 4,549 622
0 0

0
2 0

0
0

TATALI 5.687.027 0 1 137 405 4,549.622



Aktiviteti Te ardhurat nqa aktiviteti
1 Treqti Treqtikarburanti
2 Trcdfi Treqt ushq more,p ie
3 Treoti Treqti rnateriale ndertimi
4 Treqti Treqti ciqaresh
5 Treqti Treqtrart kui ndustral
6 Treqti Farrraci
7 Treqti Eksport mallrash
8 T.eqti Treoti te tiera

Totali i te ardhurave nqa treqtia
I Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndert m oune DUblike
11 Ndertim Nde.t me te tiera

Tota ite ardhurave noa ndertimi
12 Prodhim E(sOoir, prodhime te ndrvshme
13 Prodh m Fason te cdo lloii
14 Prodh m Prodh m materia e ndertimi
15 Prodh m Prodh m ushqirnore
16 Prodh Prodhim piie alkolike. eti
17 Prodh m Prodhime enerqii
18 Prodh Prodhim hrdrokarbure
19 Prodh Prodhime te tiera
t Totali ite ardhurave noa Drodhimi
20 Transoort Transport mallrash
2'1 Transport Transport malh nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

Totali ite ardhurave noa transDorti
24 Sherbim Sherbirne financiare

Sherbim SiqLrracione
Sherb m Sherbime miekesore

27 Sherb m Bar restorante
28 Sherb m Hote eri
29 Sherb m Lo ra Fat
30 Sherb m Veprirnta ri televiz ve
31 Sherb m Telekomunikacion
32 Sherb Eksoort sherb m sh te ndrvshme 11651 479
33 Sherb Profesione ie Ira
34 Sherb Sherb me te uera

Totali ite ardhurave noa sherbimel ,tl.651.479

TOALI {l+ll+lll+lV+Vl

SHOQERIA"AR&LO "shpk
NIPT L 01305031 H

Pasqyre Nr.3

Administratori

REZARTA ZHUKRI

Te punesuar mesatarisht per vitin 2014: Nr.lte pune5uarye

l\le oaqe deri ne 22 000 leke 2
lvle paqe nqa 21.001 deri ne 30 000 leke 0
l\le paqe nqa 30 001 de ne 66 500 leke
l\le paoe nqa 66 501 de ne 95 130 ieke 0
I\le Daoe me te larte se 95.130 eke 0

Totali 3

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

y^"*



SUBJEK'AR&LO
NIPT L01305031H

Inventari I automieteve ne pronesi te subiektit 31.12.2014

Nr. Lloii I automietit Kapaciteti Targa Vlen
I Range Rover 3175 AAOOTEZ 8,7 49,273
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GJENDJA E LLOGARIW BANKARE 31.12.2014

lniesa Sanbaolo bank 21.048.557.39

2 Intesa Sannaolo bank 2.859.729.78

3 Intesa Sannaolo b.trl '760 5)

l Banla Popullore 2 360 8i0 04

5 Credii asdcole bank albania 577,995.00

6 r.358.263.0i

2.30.46

7 BKT 1,485.684_93

8 BKT 2.795.901.21

10 1',7 .163.',724.16

ll 78,610.57

l4 Pro Credit bank 381.266.52



SHOQERIA AR&LO

NIPTI LO13O5O3IH

Date, 2l /03 D01 4

DEKLARATE

Deklaroj se Shoq€ria AR&LO me NIPT L0130503lH me administator Z/ZJ.Rezafta ZhntJi
alhe aksionere:

l. Z/Zj Rezarta Ztltki perqindja e pjesemarjes 100 o/o

lnE NIPT2. Shoqeria perqindia
pjesemardes %

ka haxtuar pasqyrat financiaxe te vitit 2013 komform standafeve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqlrave hnanciare eshte:

Z/Zj. P:ezartaZhlkli (ekonomist i pundsuar prani shoqerise) /

z/zj. (kontabgl i miratuar ) meNIPT

Administratori i Shoqerisi

Rezarta Zhukri

(emer ,mbiemer ,firme)

?rZ""l*W,.,-t-.l


